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500 000 

 

Työttömien lähetystö kyseli murrostorstain mielenosoituksensa banderolleissa Helsingin 

herroilta muun muassa sitä, tietävätkö nämä mitä tarkoittaa 500 000.  

   Vastausta ei kuulunut julkisesti, mutta toimituksen pöydälle on jostakin ilmaantunut 

luultavasti veikkausyhtiön tekemä salainen gallup–tutkimus mielipiteiden jakautumisesta 

tässä kysymyksessä.  

   Ylivoimainen valtaosa Helsingin herroista, peräti 69,6 prosenttia, on sitä mieltä,  

että 500 000 tarkoittaa jotakuinkin jämptisti herralle sopivaa palkkaa.  

   Jakaumaa tulee kuitenkin siinä, minkä ajan palkasta on kysymys. Näin vastanneista 74,1 

prosenttia arveli summaa vuosipalkaksi, 21,7 prosenttia kuukausipalkaksi ja 4,2 prosenttia ei 

osannut sanoa.  

   Osa vastaajista oli vastannut myös kysymykseen, riittääkö tuollainen palkka Helsingin 

herralle, vaikkei sitä suoranaisesti kysyttykään. Melkein joka neljäs katsoi sen riittävän 

ainakin muille kuin itselle, loput pitivät summaa naurettavan pienenä ja toivoivat siihen 

pikaisesti kuoppakorotusta.  

   Siitä vajaasta kolmasosasta jota ei katsonut 500 000:n merkitsevän herranpalkkaa, 41,6 

prosenttia arveli luvun tarkoittavan joko edustusmatkojen vuotuista budjettia tahi 

vaihtoehtoisesti maapallon ympärysmittaa tutustuttaessa kunnallisiin vesijohtoratkaisuihin 

reitillä Helsinki–Singapore–Bali–Nauru–Hawaiji–Tahiti–Pääsiäissaaret–Rio de Janeiro–

Acapulco–Madeira–Kanaria–Gambia–Etelä-Afrikka–Rooma–Bryssel–Hampuri–

Kööpenhamina–Helsinki. "Minusta matka oli kyllä vieläkin pitempi", huomautti seitsemän 

vastaajaa, mutta viisi oli päinvastoin sitä mieltä, että lukuun  500 000 on laskettu mukaan 

myös vaimon matkakilometrit.  

   Lähes kuudesosa vastaajista (15,9 %) uskoi kysytyn luvun merkitsevän pankkitukeen 

uponneiden miljoonien määrää. 7,6 prosenttia muisteli sen olevan ravintola Pikku Pietarin 

puhelinnumero ja 3,6 prosenttia veikkasi kontaktilinjaa. Viimeksi mainittuun ryhmään 

laskettiin myös ne lukuisat vastaajat, jotka huomauttivat, että "En voi vastata, koska 

kysymyksessä on ilmeinen virhe: sen pitänee olla 9700–500000".  

   Loput vastaukset hajaantuivat melko tasaisesti useille eri vaihtoehdoille. Niistä 

kiintoisimpia olivat arvelut "Puoli miljoonaa litraa" ja "Ei tässä ole aikaa noin pieniin 

lukuihin kun pitää budjettiakin tehdä" sekä "Mäntyniemen kahvikuppien hinta ilman 

lautasia".  

   Koska tällä kertaa ei kukaan osannut arvata täsmälleen oikein, mitä tarkoittaa 500 000, 

kysymys jää roikkumaan ilmaan seuraavaksi murrostorstaiksi, jolloin siis onkin luvassa 

oikein jättipotti sille onnelliselle, joka silloin hoksaa oikean vastauksen. Tosin kysymys 

saattaa siihen mennessä muuttua entistäkin vaikeampaan muotoon: "Tiedättekö, mitä 

tarkoittaa 600 000?" 
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